

Ingstad & Co – oberoende fraktmäklare och expert på internationella transporter

Ingstad & Co är en oberoende fraktmäklare. Vi arbetar med alla typer av internationella transporter, inklusive specialtransporter. Genom personlig service och grundinställningen att varje transport är unik kan vi erbjuda våra kunder den bästa och mest kostnadseffektiva lösningen för varje transport.

Alla typer av transporter

Vi arbetar med alla typer av internationella transporter, oavsett om det handlar om att frakta med flyg, fartyg, lastbil eller järnväg. Specialtransporter är också en specialitet – vi älskar utmaningar! Vi har bland annat fraktat en 41 tons propelleraxel med flyg till Dubai och snabbt fixat fartygsfrakt av ett skärbord som var för brett för att få polistillstånd för att fraktas på landsvägen.

Oberoende fraktmäklare

Vi är en oberoende fraktmäklare. Vi äger alltså inte några transporter själva utan är fria att välja den bästa lösningen för kunden i varje enskilt fall.

Sänker totalkostnaden

Der är vårt jobb att ge kunden den bästa lösningen till bästa totalkostnad. Vi ser inte enbart till själva fraktkostnaden utan vi väger in andra faktorer, som kostnad för lagerhållning och kundens personalkostnad, i de fall det är aktuellt. Företag kan också välja att outsourca hela eller delar av kundens egen personal. Då får kunden mer tid till sin kärnverksamhet samtidigt som företaget får tillgång till vår expertis och en ökad trygghet. [Läs mer om outsourcing till Ingstad & Co.](#)

Helhetsansvar och personlig service

Vi tar ansvar för transporten från dörr till dörr. Vi ansvarar alltså för varje del av transporterna och ser till att godset kommer fram på rätt plats i rätt tid. Vi informerar kunden om beräknad ankomsttid och skulle denna ändras får kunden information om detta. Vi är stolta över vår personliga service – hos oss blir kunden aldrig reducerad till ett kundnummer. Vi känner våra kunder och ser till att de får tala med rätt person direkt.

Rådgivning och tullfrågor

Vi hjälper våra kunder med alla slags frågor som gäller internationell handel, alltifrån handelsavtal och leveransvillkor till försäkrings-, moms-, intrastat- och tullfrågor. Vi är AEOF-certifierade av Tullverket. Det medför enklare, säkrare och snabbare tullhantering för våra kunder. [Läs mer om våra certifieringar.](#)

Finns över hela världen

Med egna kontor i Sverige, Litauen och Kina samt agenter i alla större städer i världen ger vi bästa service hela vägen från dörr till dörr.

Certifieringar och medlemskap

Vi certifierade enligt AEOF, IATA samt ISO 14001/2004. För våra kunder betyder det enklare tullhantering och säkrare transportlösningar av hög kvalitet. [Läs mer om våra certifieringar.](#)

Ingstad & Co är medlem i branschorganisationen Sveriges Transportindustriförbund samt Sydsvenska Handelskammaren.

Kontakta oss på 040-74580 eller e-post freightbroker@ingstad.se så berättar vi hur just ditt företag kan sänka kostnaderna och öka tryggheten genom att anlita Ingstad & Co.

Affärsidé

Ingstad & Co ska, på ett kostnadseffektivt sätt, överbrygga hinder och förenkla kundernas externa material- och produktflöden med personlig service och kompetens där objektiviteten sätts i främsta rummet.

Kostnadseffektivt sätt betyder att Ingstad & Co's tjänster ska vara lönsamma för såväl kunden som för oss som leverantörer – en så kallad win-win situation. Företagets internationella kontaktnät är en styrka och garanti för säkra lösningar med kvalitet.

Överbrygga hinder och förenkla innebär att vi underlättar den internationella handeln för våra kunder. Hos Ingstad & Co finns inga problem - bara utmaningar.

Externa material- och produktflöden omfattar allt från produktionsmaskiner till slutanvändare och avser såväl import som export av råvaror och produkter.

Personlig service och kompetens handlar om personligt bemötande i kombination med bred kompetens och erfarenhet inom internationella transporter och logistik. Vi har ingen telefonväxel utan alla medarbetare är beredda att snabbt hjälpa våra kunder på bästa sätt.

Objektiviteten i främsta rummet betyder att Ingstad & Co arbetar förutsättningslöst vid valet av transportslag och operatör utifrån vad som är bäst för kunden och den aktuella sändningen.

Vår historia

Företaget som kom att bli Ingstad & Co AB grundades 1873 och drivs nu av tredje generationen Ingstad, Ingmar Ingstad. Redan 1873 var affärsidén logistik och företagets hästar var ett viktigt inslag i transporterna i Malmö där de dagligen sågs distribuera gods. Hästarna var så vana vid sina ruttor från hamnen ut till de olika Malmöföretagen att de själva visste hur de skulle gå genom staden.

Flytt för hästarnas skull

1923, när den dåvarande ägaren gick bort, köpte medarbetaren Thure Pålsson företaget. Företaget var då verksamt på Norra Vallgatan 102. 1932 flyttade företaget till Västergatan 20 på Gamla Väster och 1942 var det dags igen. Denna gång flyttades verksamheten till de nuvarande lokalerna på Hyregatan 9 eftersom det här fanns stall för företagets hästar.

Under den energiske Thure Pålssons ledning grundlades ett stabilt förtroende för företaget. Och när bilismens allt större utbredning förändrade frakttänkandet kunde Thure Pålsson 1956 ersätta hästarna med lastbilar. Samma år startade han också fraktrafik till de nordiska länderna, England och USA och en egen tullterminal öppnades.

Lastbilar och tullterminal försvinner

1980 gick Thure Pålsson bort och hans barnbarn Ingmar Ingstad tog över företaget. Vid denna tid avvecklades lastbilstrafiken och Ingstad & Co specialiserade sig som fraktmäklare. Några år senare avvecklades också tullterminalen och man fokuserade istället på att kunna erbjuda kostnadseffektiv lagring på optimalt placerade platser runt om i Europa. Denna förändring stämde väl överens med företagets affärsidé – att ge personlig service, behandla varje sändning som unik och skapa kostnadseffektiva lösningar.

Dotterbolag i öster

1995 utsågs Ingmar Ingstad till honorär konsul för Litauen. Han fann landets utveckling så intressant att han år 2001 startade dotterbolaget Ingstad & Co UAB i Vilnius. Bolaget har utvecklats starkt och har nu 6 anställda.

2007 öppnade Ingstad & Co eget kontor i Kina. Kontoret ligger i den expansiva staden Shenzhen och här har företaget i dagsläget en logistikspecialist anställd.

2013 startade det litauiska dotterbolaget regelbundna vägtransporter till Ryssland och företaget har nu två Rysslandsspecialister anställda.

Kontor och agenter

Ingstad & Co har egna kontor i Malmö, Vilnius (Litauen) och i Shenzhen i Kina samt arbetar med ett agentnät som täcker alla större orter och länder i världen.

Ingstad & Co AB i Malmö

Vårt huvudkontor finns i Malmö. Medarbetarna här har bred kunskap inom internationell handel och alla slags transporter.

[Kontakta Malmökontoret](#)

Ingstad & Co UAB i Vilnius, Litauen

Ingstad & Co har eget kontor i Vilnius, Litauen. Därigenom har vi god kunskap om marknaderna i östra Europa och Ryssland. De främsta arbetsområdena är vägtransporter dörr till dörr mellan västeuropa och de baltiska länder och Ryssland. Vi har daglig trafik mellan Baltikum och Skandinavien. Vi ombesörjer också flyg- och specialtransporter samt ordnar alla nödvändiga tillstånd samt följevagnar vid stora transporter.

[Kontakta Vilniuskontoret](#)

Ingstad & Co AB i Shenzhen, Kina

Vi har eget kontor i Shenzhen, Kina, vilket gör att vi kan fungera som våra kunders förlängda arm i Kina och ha direktkontakt med deras leverantörer i landet. Det möjliggör snabbare leveranser och samlastning av gods med lägre fraktkostnad som följd. Dessutom skapar kontoret förutsättningar för att i god tid kunna informera våra kunder om eventuella avvikelser i form av förseningar, förändrade kvantiteter etc.

[Kontakta Shenzhenkontoret](#)

Globalt agentnät

På varje större ort i världen har vi kunniga skeppningsagenter som liksom vi är helt oberoende av transportföretagen. Därmed kan vi erbjuda våra kunder full service, från dörr till dörr, till och från alla platser i världen. För exportsändningar erbjuder vi möjligheten att leverera varor hela vägen fram till köparens adress liksom förtullning i mottagarlandet.

Vårt miljöarbete

Ingstad & Co är miljöcertifierat enligt ISO 14001/2004 och arbetar med miljöhänsyn i hela verksamheten.

Vi förbättrar ständigt våra rutiner för att utveckla verksamheten och minimera påverkan på miljön.

Följande punkter är viktiga delar i företagets miljöpolicy:

- Effektiv resursanvändning både av hänsyn till miljön och för att kunna erbjuda kostnadseffektiva tjänster.
- Miljökrav vid upphandling av varor, tjänster och transporter så att dessa blir effektiva ur såväl miljö- som resurssynpunkt.
- Personligt engagemang, intresse och kunskaper inom miljöområdet och vilja att ständigt utveckla organisationens kunskaper om miljöfrågor.
- Klart definierad ansvarsfördelning inom företaget med ansvar för miljön för alla anställda i det dagliga arbetet och för att givna instruktioner och rutiner följs. Alla avvikelser som kan medföra risk för miljön ska rapporteras till ledningen.
- För att kunna bedriva ett offensivt och långsiktigt miljöarbete fordras en god lönsamhet. Därmed skapas resurser för utveckling och investeringar.

